
地域保健福祉振興 令和 3 年度事業実績 

 

令和 3 年度寄付額 2,300,000 円 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 令和３年度におきましても、貴重な寄付を賜り、誠にありがとうございます。 
 皆様からいただいた寄付金は、地域で高齢者などが安心して生活できるよう
に，ふれあいネットワークやふれあいサロンなどに助成を行い、地域福祉振興の
ために役立てました。 
 これからも地域で高齢者などが安心して生活することができるように取り 
組んでまいります。今後とも応援いただきますようよろしくお願いします。 
 

福祉局地域福祉課（℡ 092-733-5346） 

 

 

 

 


